
 

 

 Sportovní příměstský kemp - podzim 2024 
 
Termín: 28. - 30. 10. 2024 
Místo: ASK Denisy Herodesové, školní hřiště, tělocvična ZŠ T.G.Masaryka, Praha 
7 a blízké okolí  
 
Čas 8, 45 - 16, 00 hod 
 
Program kempu:  

⁃ získání nových pohybových dovedností, zdokonalování již naučeného, zážitky 
se svými vrstevníky, radost z pohybu 

⁃ pondělí - seznamovací hry,  základy gymnastických sportů 

⁃ úterý - týmové hry a soutěže, atletika spojená s procházkou do parku 
Stromovka 

⁃ středa - míčové hry, závěrečný piknik 
 
Pro koho je příměstský kemp určen:  

⁃ pro všechny děti ve věku od 5 do 14 let, kteří mají rádi pohyb, týmového 
ducha a zábavu 

 
Cena:  
Cena za celý kemp 2 800 Kč 
Zvýhodněná cena za celý kemp  2 400 Kč 
*zvýhodněná cena platí pro odeslání přihlášky a platby do 27.9.2024, *při neúčasti 
obou dnů, cena za jeden den 1000 Kč   
  
Zálohu 1 500,- uhraďte do 13. 9. 2024, doplatek 900 Kč do 27.9.2024. V hotovosti, 
na bankovní účet 2501994735/2010, do pozn. jméno, příjmení dítěte_sportovní 
příměstský kemp nebo přes přiložený QR kód.  
 
Cena zahrnuje: 

⁃ zkušené a proškolené lektory 

⁃ oběd (svačina vlastní)  

⁃ pitný režim po celý týden 

⁃ odměny (diplomy, ceny apod.) 
 
Storno poplatky:  

⁃ pokud by byl kemp zrušen kvůli nařízení vlády jakožto opatření proti 
koronaviru, vracíme 100% 

⁃ odhlášení méně než 15 dnů před začátkem kempu, poplatek činí 50 % z 
celkové částky kempu 

⁃ odhlášení méně než 5 dnů před začátkem kempu, poplatek činí 100 % z 
celkové částky kempu 

 
Dokumenty, které se odevzdávají při nástupu na kemp:  

⁃ prohlášení o bezinfekčnosti 



 

 

⁃ prohlášení o odchodu dítěte z kempu 
 
Přihláška  
https://forms.gle/nckqe77BaEQEBSTb7  


